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«04» asrycra 2020 roga «04» arrycra 2020 roma

YT1ounennslii rpadpuk
IPOBEJEHMS peBU3Hii U mpoBepok Ha 2020 roz oT/iena Mo KOHTPOIIO 3a NEeJIeBRIM HCIIOJIb30BaHHEM OI0/DKETHBIX CPEICTB

Ne | OOGBeKTH! peBu3uit 1 Tembl peBH3Mit U IPOBEPOK 3a kakoi Cpoxu Ucnomaurenn
/1 | IPOBEPOK IEPHO] [Togroroska | Hagamo | Oxon4
K PEBH3HH | PEBH3H | aHHE
(mpoBepke) | u peBu3H
(mpoBe |m
PKH) (mpose
pK#)
; 2 3 4, 3, 6. i 8.
1. | MBOY «ABepuHckas IlpoBepka cobmomenmss mopsaka u | 01.09.2017- | mepexonsimas 27.01 Punems ML.A.
CpenHss yCcIoBMH  HMcmois3oBaHMs — cyOcmauit, | 01.10.2019
obmeobpasoBarensHast IIPeN0CTaBIEHHBIX Ha  BO3MEIICHHE
LIKOJIa» HOPMATHBHBIX  3aTpaT, CBA3aHHBIX C
BEHIIIOJIHEHAEM MYHHIHIIAIBHOTO 3a/IaHHs,
HeNeBbIX cyOcHamii, a TaK e OHDKETHBIX
HHBECTHITHH
2. | MbY «CnopruBnas mxona | [IpoBepka cobmonenuss nopsiaka u | 01.01.2017 09-10.01 13.01 31.01 | Kocapesa JL.H.
Ne3» ychnoBHii  Hcmonmb3oBaHWs — cyOcmmmii, | 01.01.2020 Jlorauepa C.H.
IpPeNOCTAaBIEHHBIX  HAa  BO3MEIICHHE
HOPMATHBHBIX  3aTpar, CBsA3aHHBIX C




BBIIOJTHEHHEM MYHHIIHUIIAIBHOTO 3alaHusd,
IeNeBBIX CyOCHaMii, a TaK ke OFIKETHBIX
HHBECTHITHIA

Tennoxoione3sHCKas
celbCKas TEppUTOpHaNbHAas
aJIMHUHHACTpALM

Pesusus (HHAHCOBO-X035HCTBEHHOM
JIEATENBHOCTH

IIpoBepka coOioeHHs 3aKOHOaTeNbCTRA
B cdepe 3akynok Juia obecredeHus
rOCyIlapCTBEHHBIX M  MYHHI[HIAIBHBIX
HyXXJ{ B COOTBETCTBHH C YaCTHIO 8 CTaThH
99 ®enepansaoro 3akoHa ot 05.04.2013
roga Ne 44-®3 3a 2019 rox u HCTEKIIHt
nepuox 2020 roga

01.06.2017
01.01.2020

04-05.02

11.02

05.03

Punens M.A.
Jlorauesa C.H.

Tpouukas censckas
TE€PPUTOPHAIHHAS
aJIMHHHACTPAIHS

PeBuzus (pHUHAHCOBO-XO034HCTBEHHOM
JIeSITEIEHOCTH

01.10.2017
01.01.2020

14-17.02

18.02

13.03

Kocapesa JI.H.

MKY «VYupasnenue no
memam 'O w UC I'T'Ox»

Pesnzus (HHAHCOBO-X035HCTBCHHON
JIeSTeIEHOCTH

[TpoBepka cobmofeHns 3aKOHOAATeNBCTRA
B chepe 3akymoxk g obecredeHus
rOCyIlapCTBEHHBIX M  MYHUIUIIATBHBIX
HYXJI B COOTBETCTBHH C 4acThIO 8 cTaThH
99 ®epepansHoro zakona ot 05.04.2013
roga Ne 44-®3 3a 2019 rox u ucTeKIHiA
nepuox 2020 roga

01.01.2018
01.01.2020

05-06.03

10.03

06.04

Punems M.A.

CanpsIKHHCKAas CellbCcKas
TEePPUTOPHATBHAS
aIMAHHCTpPALAS

PeBuzus (PHHAHCOBO-X03HCTBEHHOM
JIeATEHHOCTH

[TpoBepka cobmoneHnsT 3aKOHOJATEILCTBA
B chepe 3aKkymok i obecnedeHHs
rOCYyJJApCTBEHHBIX M  MYHHUIMIAIBHBIX
HY)XJ B COOTBETCTBHH C YacTbiOo 8 craThbu
99 ®enepansHoro 3akona or 05.04.2013
roga Ne 44-®3 3a 2019 rox u mcTexmmit
nepuox 2020 roga

01.04.2018
01.01.2020

05-06.03

10.03

27.03

Jlorauesa C.H.

MKY «YKC»

Pesuzus (uHAHCOBO-X035HCTBEHHOK
JIeSTEbHOCTH

01.03.2017
01.01.2020

19-20.03

23.03

22.04

Kocapega JI.H.




8. | IOpbeBckas cenpckas PeBu3us ¢bunancoBo-xo3siicTBenHoi | 01.01.2018 06-07.04 08.04 24.04 | Jlorauesa C.H.
TEPPHTOPHATHHAS JIeSITeNNEHOCTH 01.01.2020
aJIMHHHCTpAIHS
9. | KoHbImmHCKas celbeKas PeBu3zus ¢unancoBo-xo3sicreenHo# | 01.01.2018 06-07.04 08.04 24.04 Punens M.A.
TEeppUTOpHAIbHAS JIeATeIbHOCTH 01.01.2020
aJIMHHHCTpAIHS
10. | YkomoBckas cenpckas PeBuzus ¢uHarCcoBO-xO03sicTBeHHOM | 01.07.2017 29-30.05 06.05 26.05 Punens M.A.
TEpPUTOpHATbHAS JIeATeTbHOCTH 01.01.2020
aIMHHUCTpAIHS ITpoBepka coOmoieHHs 3aKOHOAATENECTBA :
B chepe 3akymok mus oOecnedeHHS
TOCY/IapCTBEHHBIX H  MYHHIHIAIBHBIX
HYX/T B COOTBETCTBHH C YacThIO 8 cTaThh
99 ®enepansuoro 3akona ot 05.04.2013
roga Ne 44-®3 3a 2019 rox u HcTeKmmi
neproxn 2020 roxa
11. | Tonctanckas cenbckas PeBusus (uHancoBo-x03sMcTBeHHOM | 01.04.2018 29-30.05 06.05 20.05 | Kocapega JI.H.
TEpPUTOpHAIbHAA IEeSTeIIbHOCTH 01.04.2020
aJIMUHHCTpAIHS
12. | MenaBckas cenbecKast Pesuzus (urancoBO-x03s#cTBenHoi | 01.10.2018 29-30.05 06.05 20.05 | Jlorauesma C.H.
TEPPUTOPHANIEHAS NEATEBHOCTH 01.04.2020
aMUHHCTpALHS [IpoBepka coOmoieHHs 3aKOHOAATENECTBA
B chepe 3akynok s obecmedeHHs
TrOCYJAapCTBEHHBIX H  MYHHIMIAJBHBIX
HYXJ] B COOTBETCTBHH C YacThIO 8 cTaTbu
99 ®epepanpnoro 3akona ot 05.04.2013
roga Ne 44-®3 3a 2019 rox u mcTeKmmi
nepuox 2020 rona
13. | MBJIOY «Jlerckuii cax IIposepka coOmonenus mnopsaka u | 01.01.2018 25-26.05 27.05 29.06 | Jlorauwesa C.H.
ofmepa3BUBalOIEro BUia | yclIoBHH — mcmonb3oBaHus — cyOcmmmid, | 01.04.2020
Ne 19 «CeTisrgok» NPENOCTABJICHHBIX  Ha  BO3MEINEHHE
HOPMaTHBHBIX  3aTpaT, CBA3aHHBIX C
BBIIOJTHEHHEM MYHHITHIIAIBHOTO 3aIaHusd,
HeJIeBBIX cyOCHIHmid, a Tak ke 0K0/DKEeTHBIX
HHBECTHLHHI
14. | MAJIOV «llenTp pa3sutus | Ilpoepka cobmonenms mopsaka u | 01.01.2018 29.05-01.06 | 02.06 30.06 Punens M.A.

3




pebenka — nerckuii can No
30 «PocuuKa»

YCIIOBHH  HCHOJMB30BaHHA  CyOCHIHMi,
[IPEI0CTABIIEHHBIX Ha BO3MEIICHHE
HOPDMaTHBHEIX  3aTpaT, CBS3aHHBIX C
BBINIOJIHEHHEM MYHHIIUIAILHOTO 3a/]aHus,
LeNeBhIX cyOCHImiA, a TaK ke OIMKeTHRIX

HHBECTHITHHI

01.04.2020

15,

MBY IO «/lBopen
JIETCKOro (FOHOIIECKOT0)
TBOpuecTBa «FOHEBIH
ryOKuHeID

ITposepka  cobmonenus
YCIOBHH  HCHOJIB30BaHHSA
IIPeJIOCTaBIIEHHBIX Ha BO3MEIIECHHE
HOPMaTHUBHEIX  3aTpaTr, CBSA3aHHBIX C
BHINIOJTHEHHEM MYHHIUOAIBHOTO 3aJaHHs,
[eNeBbIX cyOcHamii, a Tak e OIoKeTHBIX
WHBECTHIMH

mopsiaka H
cyOcumii,

01.01.2019
01.06.2020

16-17.06

18.06

02.07

Kocapesa JI.H.

16.

UyeBckas ceybekas
TepPHTOPHAILHAS
aIMHHHCTpALUS

PeBuzus
JeATEEHOCTH
[IpoBepka cobmomeHHs 3aKOHOIATENHCTBA
B cdepe 3akymok mans obecrnedeHHs
rOCYZapCTBEHHBIX H  MYHHIIHNAIBHBIX
HYXJ B COOTBETCTBHH C YacThl0 8 cTaThbH
99 ®epepanproro 3akona ot 05.04.2013
roga Ne 44-®3 3a 2019 rox u mcrekmmmit
nepuox 2020 rona

(HHEAHCOBO-X03HCTBEHHOMH

01.07.2018
01.07.2020

10-14.07

15.07

27.07

Kocapesa JI.H.

17

Hcrobusanackas cenpckas
TEePPUTOPHATHHASL
aJIMHHHCTpALIHS

Pepuzus (hHHAHCOBO-X03SIHCTBEHHOM
IesSTebHOCTH

[Tpoepka cobmoneHus 3aKOHOAATENHCTBA
B cdepe 3akynok i obecnedeHHs
rOCyJJapCTBEHHBIX M  MYHHIUIATBHBIX
HYXXJI B COOTBETCTBHH C YacThi0 8 cTaThu
99 ®enepansuoro 3akona ot 05.04.2013
roga Ne 44-®3 3a 2019 rog ¥ HCTEKIIHHA
nepuozn 2020 roga

01.07.2018
01.07.2020

10-14.07

15.07

27.07

Jloragesa C.H.

18.

Vnpasnenue o6pazoBaHus

KamepansHas  peBu3us  (uHAHCOBO-

X03SMCTBEHHOU JIeATENEHOCTH

01.09.2017
01.07.2020

03-04.08

05.08

26.08

Kocapesa JI.H.

19.

MBVYJIO «llenTp pa3BUTHA
TBOPYECTBA»

KamepansHas mpoBepka cobmoneHHs
NOpSiIKA M YCIOBHH  HCIOJIH30BaHHS

01.01.2019
01.07.2020

10-11.08

12.08

26.08

Punens M.A.
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cybcunuii, TIPEIOCTaBIEHHBIX Ha
BO3MEIeHHe  HOPMAaTHBHEIX  3aTpar,
CBSI3aHHBIX c BEITIOJTHEHHEM
MYHHUIUIIAIGHOTO  3aJaHus,  IeJeBBIX
cybcummii, a Tak ke OHOJPKETHBIX
HHBECTHITHH
20. | MBOY «OcHoBHas Kamepansuass mposepka cobmopmenus | 01.01.2018 17-18.08 19.08 15.09 | Jlorauera C.H.
obmeobpazoBaTensHaAL nopsaka W ycrmoBHH Hcmonb3oBamms | 01.07.2020
mxona Ne 14 s cyOcummii, IIpeIOoCTaBIeHHEIX Ha
yaammxcs ¢ OB3» BO3MEIIEHHE  HOPMATHBHBIX  3arTpar,
CBA3aHHBIX c BEITIOJTHEHHEM
MYHHIHDAIGHOTO  3aJlaHHs,  IeJeBHIX
cyOcumuii, a Tak Ke OHOKETHBIX
HWHBECTHIIAH
21. | MAYK JIK «Ctpoutens» | Kamepansuas mposepka coOmomenus | 01.01.2018 01-02.09 03.09 30.09 Punens MLA.
mopsiika H  ycnoBHE —mcmomb3oBanus | 01.07.2020
cyOcumuii, IPEIOCTABICHHBIX Ha
BO3MCIICHWE  HODMAaTHBHBIX  3aTpart,
CBSI3aHHBIX c BEIIOTHEHHEM
MYHHIHIIAIGHOTO  3aJlaHHs,  IEeJeBBIX
cyOcmamii, a Tak Ke OIOMKETHBIX
WHBECTHIUH
22. | MBY IO «Crannus oebix | Kamepansnas  nposepka  cobmopenwms | 01.01.2018 08-09.10 12.10 30.10 Pupens ML.A.
TYPHCTOB» nopsifika H  ycnoBHi  mcmosk3oBaHEg | 01.10.2020
cyOcumii, IIPE/IOCTABICHHBIX Ha
BO3MEIICHHE  HOPMATHBHBIX  3aTpar,
CBA3aHHBIX c BEIIIOJIHEHHEM
MYHHIHOAIGHOTO  3aJaHus,  [EJIeBhIX
cyOcumuii, a TaKk ke OHOKETHBIX
WHBECTHIHH
23. | MAYK dTO «I'TIM» Kamepansnas mpoBepka cobmoznenus | 01.01.2018 19-20.10 21.10 18.11 | Jloragera C.A.
nopsaka ®  ycinoBmi Hcnons3oBamms | 01.10.2020
cyOcummi, NIPeOoCTABICHHEIX Ha
BO3MEIIEHHWe  HOPMATHBHEIX  3aTpar,
CBSI3aHHBIX c BBHINIOJTHEHHEM
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MYHHLHIAIBEHOTO
cybcmmuii, a
HHBECTHITHI

3a/laHud,
TaKk Ke

IEIEBBIX
OIOIDKETHBIX

24,

VYnpagieHue KyJIbTyphl

Kamepanenas  peBusus  (HHAHCOBO-
XO3SHCTBEHHOH NeaTeIbHOCTH

[TpoBepka cobmoneHHs 3aKOHOAATENBCTBA
B chepe 3akymoxk i obecredeHus
TFOCYHApCTBEHHBIX H  MYHHIHIAIHHBIX
HYXJl B COOTBETCTBHH C YacThiO 8 CTaThH
99 ®depepansHoro 3akona or 05.04.2013
roga Ne 44-®3 3a 2019 rox u ucrexkmmi

nepros 2020 rozxa

01.04.2018
01.10.2020

21-22.10

23.10

20.11

Kocapesa JI.H.

22,

BrojpkeTHBIE yUpeXIeHUs
yTIpaBJIeHHs KyJIbTYPEI

Kamepansaas  mpoBepka — coOmomeHHS
nopsiiIka M YCIOBHH  HCIOJIB30BaHUS
cybcuuit, IpefoCTaBIEHHBIX Ha
BO3MEINEHHEe  HOPMATHBHBIX  3arpar,
CBSI3aHHBIX c BBINIOJTHEHHEM
MYHHIMIIAIBHOTO  3aJ[aH’s,  [ENIeBBIX
cyOcummif, a Tak ke OIOKETHBIX

MHBECTHITHHA

01.04.2018
01.10.2020

09-10.11

11.11

18.12

Punens M.A.
Jloragesa C.A.

26.

MVII «ABTOm0p»

KamepanbHas mpoBepka IeJIeBoro
MCIOJIB30BaHUs ITPEIOCTABICHHOMH
cyOcuIuu U3 CPeJCTB MyHHITHITAIBEHOTO
OomKxera

01.12.2019 -
01.12.2020

01-02.12

03.12

09.12

Kocapesa JL.H..

27.

[IpoBenenue MpoBEPOK 1O
MOpPY9YEHHSAM TJIaBEI
aJIMHHHUCTPALMH
rOpPOJICKOI0 OKpyra u
3aMeCTHUTENEH IIaBhI
a/IMHHHCTPALHH

Havansauk otnena

JLH. Kocapesa




